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GJERDRUM /​​​ BEKKEBERGET  
‑ Flott 3 (4) roms  
selveierleilighet ‑ 2 sov +  
kontor - Garasje - Hage
Velkommen til Myrullvegen 8A, en delikat 3 (4) roms selveierleilighet 
med attraktiv beliggenhet på Bekkeberget i Gjerdrum.

Leiligheten ligger i 1. etasje og har en praktisk og flott planløsning:

‑ Gang, stue, kjøkken, 2 soverom, kontor, bad og bod.
‑ 16 kvm garasje i rekke
‑ 5 kvm utebod
‑ Terrasse med utgang fra stue på ca. 43 kvm
‑ Terrasse ved inngangspartiet på ca. 11 kvm
‑ Inngjerdet solrik hage

Leiligheten har en god intern beliggenhet som gir ro og privatliv. 
Området er barnevennlig og markanært, med flotte turmuligheter året 
rundt. Det er kort vei til skole, barnehager og bussholdeplass. Området 
er omgitt av skog og mark med nærhet til alpinanlegg, skiløyper, 
fiske‑ og badevann, golfbane, idrettslag, treningssentre med mer.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 885 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 250,‑
Selger:	 Trond Øyvind Karterud

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​​BRA Total	  75/​​​80 kvm
Tomtstr.:	 5354.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 334
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1205240298

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang , Bad , Stue , Kjøkken , Soverom , Soverom 2, Kontor , Bod.
BRA‑e: 5 m² Utebod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5354.8 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med asfalterte trafikkarealer, og tilhørende uteplass med stor  
markterrasse og inngjerdet hage med gode solforhold.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på populære Bekkeberget i Gjerdrum kommune. Kommunen er  
populær for nyetablerte og har hatt stor vekst i senere år. Med kun 20 min. til Oslo  
Lufthavn Gardermoen og 30 min. til Oslo er det gode pendlermuligheter. Spesielt er  
kommunen kjent for gode fritidstilbud for barn og unge, fantastiske friluftsmuligheter  
sommer som vinter og et godt samhold.

Servicetilbud:
Gjerdrum har flere nisjeforettninger som Hanne på Landet, Fineste og Nøstesjel som  
selger interiør, mote og garn. Ønsker du en god matopplevelse kan du besøke Togaya,  
Terazza eller prøve indisk på populære New Ambassadør. Rema og Coop gir variasjon i  
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dagligvaretilbudet. Gjerdrum Frisør finner du i Spenningen rett nedenfor boligområdet. I  
sentrum finner du også frisør, vinmonopol og apotek.

Rekreasjonstilbud:
Gjerdrum har flotte friluftsmuligheter og rik variasjon i tilbud for barn og unge.  
Romeriksåsen og områdene rundt har milevis med merkede løyper som egner seg for  
både gange, løping og sykling. Om vinteren er det milevis med oppkjørte løyper i  
Romerikssåsen. Kniplia har et knallgodt slalomtilbud som blir hyppig brukt av bygdas  
barn og unge. Det er skiskytterbane ved lysløypa, leirduebane og skytebane i Ulvedalen  
og motorcrossbane ved Kniplia. Om sommeren er Lysdammen er selvskreven plass for  
bading og strandliv. Myrgruvfossen, Buvannet, Utsiken, Busterudvangen og  
Spikertjernhytta er også yndede turmål som er verdt et besøk.

Skoler og barnehager:
Kommunen har to barneskoler og en ungdomsskole og boligen sokner til Veståsen  
barneskole. Hit er det svært kort og trygg skolevei, ca 3 minutters gange med små ben.  
Videregående finner i nabokommunene, Nannestad, Ullensaker og Lillestrøm. Det er  
flere barnehager i kommuen; Grønlund barnehage, Gjerdrum friluftsbarnehage,  
Gjerdrum barnehage, Espira Brådalsfjellet, Hoelstoppen familiebarnehage og  
Bekkeberget barnehage som ligger like over veien fra boligen.
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